
Přízemní apartmán v prodeji ve Zlaté míli, Marbella 1 250 000 €
Reference: R4676125  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 174m  Terrace: 73m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Objevte vytříbené bydlení v tomto elegantním přízemním apartmánu, který se nachází na Zlaté míli v Monte Paraiso
Country Clubu. Nabízí prostorné uspořádání se 3 ložnicemi s vlastním příslušenstvím, široký obývací pokoj s krbem a
pohodlnou krytou terasu s otevřeným výhledem na moře. Kuchyň je plně vybavená a k dispozici je samostatná
prádelna. Každý apartmán má dostatek vestavěných skříní a k dispozici je také samostatná koupelna pro hosty. 

Tato nemovitost se nachází na výhodném místě v blízkos= města v jedné z nejvyhledávanějších urbanizací a poskytuje
pohodlí i prak=čnost. Relaxujte a odpočívejte u společného bazénu nebo se uchylte do příjemného interiéru s krytou
terasou s plným soukromím. 

Umístění v plně uzavřeném komplexu s 24hodinovou ostrahou zajišťuje klid. K této nemovitos= patří 2 podzemní
parkovací stání a užitečný sklad o rozloze 20 m2. 

Poznejte podstatu sofistikovaného bydlení v této dobře vybavené rezidenci, která nabízí harmonickou kombinaci stylu a
funkčnosti. Objevte půvab bydlení na pobřeží Costa del Sol s touto výjimečnou nemovitostí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán v prodeji ve Zlaté míli, Marbella
	1 250 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


